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1 21596 César Veríssimo Rodrigues UMAC 105 110 140 44 0 0 200 44 0 0 0 0 0 150 44 0 0 0 0 165 200 250 1364

2 20625 Tomás Dias Rodrigues AAE 105 150 105 0 140 80 72 135 0 81 93 200 70 75 0 126 40 80 200 1254

3 20743 Martim Vicente Marques CHEL 105 200 0 0 0 150 0 112 0 44 0 92 110 140 110 0 126 0 150 0 1203

4 20153 Pedro Abreu De Freitas CSMA 100 110 130 105 135 55 0 0 105 0 0 0 95 130 80 0 0 55 60 990

5 20717 Gabriel Antunes Afonso DCB 110 55 70 110 70 80 0 0 110 0 0 110 105 75 25 0 0 110 150 960

6 22945 António Lourenço FSC 105 40 130 80 130 40 0 0 105 0 0 0 0 130 100 0 0 0 60 880

7 21190 David Pinto Andrade CHEL 45 0 50 45 50 80 0 86 105 0 73 80 25 50 85 112 0 80 150 851

8 21552 Santiago Alvarez Marques CDCE 80 80 70 45 25 58 110 0 0 80 0 0 80 58 135 10 105 26 0 0 80 100 850

9 21498 Artur Sequeira Fernandes UMAC 80 80 50 100 75 110 0 40 0 0 125 55 70 50 110 0 0 55 100 850

10 21797 João Melro Barroso CDCE 50 80 50 110 110 55 0 0 105 0 0 80 25 50 80 26 0 0 55 100 775

11 22833 Lucas Santos Álvares CSMA 75 55 95 80 100 40 0 0 80 0 0 0 65 95 105 0 0 40 60 755

12 22032 Ruben Santos Marques MVD 85 55 15 85 15 55 0 0 85 0 0 55 15 10 85 0 0 80 100 685

13 21363 Guilherme Ruivinho Negrita CHEL 15 0 15 20 50 0 0 82 80 58 0 63 55 50 50 45 80 0 110 60 638

14 22948 Vasco Duarte Cabral FSC 75 0 100 105 95 0 0 0 80 0 0 0 0 95 75 0 0 0 0 625

15 22914 José Carlos Viana FAC 50 0 0 105 25 80 0 0 105 0 0 0 0 25 105 0 0 40 60 595

16 23741 Joao Eira Novo EACO 50 40 15 80 50 55 0 40 80 0 40 80 0 0 0 40 0 40 60 535

17 22823 Antonio Freitas Lopes EACO 80 40 25 45 50 40 0 40 0 0 65 40 50 10 45 75 0 55 60 525

18 20568 José Menezes Pestana AAC 50 80 0 50 0 0 40 79 50 0 40 40 40 0 50 40 40 0 60 499

19 23498 Diego Varela Sousa ADP 40 0 60 45 65 0 0 0 45 0 0 0 40 60 50 0 0 0 0 405

20 22073 Edgar Ventura Gonçalves AAC 30 0 0 25 25 0 0 80 0 0 40 40 65 25 0 75 0 0 0 405

21 21500 Doriann Maxence Delfim UMAC 45 0 25 80 15 0 0 60 0 40 40 40 0 0 20 0 0 0 0 365

22 23175 Davi Ouro Preto FSC 40 0 65 45 65 0 0 0 45 0 0 0 0 60 40 0 0 0 0 360

23 22802 José Carvalho Tomás AAC 10 0 0 10 15 0 67 0 10 40 75 0 50 25 10 40 0 0 0 332

24 23721 André Henriques Bandeira LFC 25 0 15 85 15 40 0 0 15 0 0 55 25 10 50 0 0 0 0 325

25 23760 Fernando Xu UMAC 25 0 15 45 15 0 40 40 45 0 40 0 15 10 45 0 0 0 0 310

26 20201 Gaspar Silva Ferreira CABRIL 55 55 25 50 15 0 0 0 25 0 0 0 15 10 25 0 0 0 0 275

27 23007 Dinis Kurko EACO 68 0 0 78 0 0 0 0 113 0 0 0 259

28 24025 Subramanyam Nookala MVD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145 110 0 0 0 0 255

29 23709 Bernardo Sá Lemos CDP 15 0 50 25 25 0 0 0 25 0 0 0 50 25 25 0 0 0 0 240

30 23834 Miguel Furtado Faria AABAC 65 0 40 0 0 0 35 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 200

31 23712 Henrique Bouça Nova CDP 25 0 15 25 15 0 0 0 50 0 0 0 25 10 25 0 0 0 0 190

32 23308 Henrique Mendes Leal MVD 25 0 15 10 25 0 0 0 55 0 0 0 25 25 10 0 0 0 0 190

33 22913 Duarte Silveira Ferreira FAC 15 0 0 15 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 0 0 40 0 180

34 21631 Francisco Costa Lima AAC 40 0 0 67 0 0 0 0 60 0 0 0 167

35 20309 Joaquim Andrade Freitas VFC 20 65 0 0 0 45 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 155

36 21377 Gabriel Coelho Ribeiro AAE 75 0 0 40 0 0 0 0 40 0 0 0 155

37 21129 Martim Neto Da Silva AAE 15 0 0 0 40 25 0 40 0 15 0 15 0 0 0 0 150

38 18977 Salvador França Catanho VFC 45 40 0 0 0 20 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 150

39 22830 João Pinheiro Dinis ESMA 50 40 0 15 0 0 0 0 15 0 0 0 15 10 0 0 0 0 0 145

40 21684 João Pedro Pires SIMPS 25 0 15 15 15 0 0 0 50 0 0 0 0 10 15 0 0 0 0 145

41 22604 António Roseira Farinha CABRIL 10 0 25 10 15 0 0 0 25 0 0 0 0 0 55 0 0 0 0 140

42 21897 João Martins Carvalho CAO 15 0 15 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 10 45 0 0 0 0 135

43 23723 Bruno Lopes Barros ESMA 15 0 25 15 0 0 0 0 15 0 0 0 15 30 15 0 0 0 0 130

44 23123 Nelson Cordeiro Furtado AABAC 40 45 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125

45 23011 Henrique Matos Belchior CAO 15 0 15 45 0 0 0 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 120

46 23706 Afonso Costa Almeida CDP 15 0 0 45 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 110

47 23756 Fabiano Melo Rocha FSC 45 0 40 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105

48 18994 Gonçalo Paiva Pereira MVD 25 0 25 30 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 100

49 23603 Tomás Dias Bairrada AAC 10 0 0 10 15 0 0 10 0 0 0 40 0 10 0 0 0 0 95

50 22316 Tomás Duarte Marques MVD 10 0 0 10 25 0 0 0 25 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 95

51 20886 Pedro Castro Pestana VFC 20 40 0 0 0 20 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 95

51 21250 Jorge Pestana Vieira VFC 20 40 0 0 0 20 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 95

51 21253 Jaime Ribeiro Farinha VFC 20 40 0 0 0 20 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 95

54 23705 André Ribeiro Martins CDP 15 0 15 25 0 0 0 0 15 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 85

55 23732 Diogo Agostinho Oliveira CBL 10 0 0 10 0 0 0 0 25 0 0 0 15 10 10 0 0 0 0 80

56 22486 Marcelino Oliveira Cabral FSC 20 0 40 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80

57 23290 Duarte Jesus Diogo UMAC 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 80

58 22898 Luis Meira Neto EACO 25 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 15 0 0 0 0 75

59 23958 Simão Carmo Ramos SCB 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 75

60 22064 Gonçalo Aguiar Costa EACO 0 0 0 0 0 0 0 0 72 0 0 0 0 0 0 0 0 72

61 23888 Dinis Azevedo Costa CDP 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 15 25 15 0 0 0 0 70

62 21725 Diego Leal Cabral CHEL 15 0 0 20 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70

63 22894 Miguel Afonso Pais DCB 10 0 0 25 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 70

64 22961 Ruben Dias Sampaio FAC 15 0 0 15 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 70

65 23610 João Moutinho Batista CDCE 25 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 15 0 0 0 0 65

66 23009 Francisco Andrade Falé CAO 15 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 60

67 23646 Lourenço Cascais Brás CHEL 15 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 55

68 22895 Rodrigo Varanda Antunes DCB 10 0 0 10 15 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 55

69 21085 Valentim Santos Polaco CABRIL 25 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50

70 23957 David Garcia Silva SCB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 50

71 22872 Pedro Tornich Watanabe MVD 10 0 0 25 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

72 23193 João Pinto Nunes AAE 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

73 23531 Prabhnoor Lamba UMAC 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 40

74 24072 Dinis Nunes Mendes AAE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 40

75 23885 Miguel Monteiro Marques AAC 0 0 0 0 15 0 0 0 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 35

76 22879 Eduardo Meneses Jesus CBL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10 10 0 0 0 0 35

77 23508 Gonçalo Cunha Costa ADRF 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 30

78 23730 Duarte Feliciano Mar CBL 10 0 0 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

79 23274 Pedro Pinhal Bernardo GDS 15 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

80 22862 Henrique Marques Duarte AAC 10 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

81 22999 André Costa Silva CAO 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

82 23977 Nikolas Santos Araújo MVD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 25

83 23802 Mateus Caires Brás CSMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15

83 24046 Tiago Ferreira Silva SCB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15

83 21668 Daniel Menino Coelho VFC 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15

86 23001 Alexandre Strelchenko CAO 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

86 23905 Rafael Moutinho Cruz IBC 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

88 22937 Rafael Duarte Fernandes UMAC 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

89 23525 Rafael Almeida Freitas CABRIL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10

89 23181 Salvador Martins Pestana CABRIL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10

91 23964 Tomás Monteiro Graça AAC 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

92 22640 Miguel Moutinho Novo CBL 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

93 23000 André Carvalho Prudêncio CAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 18965 Maribel Correia Sousa CDRB 200 135 110 135 58 150 0 0 105 0 0 200 130 135 105 0 0 200 250 1535

2 21052 Rafaela Moraes Da Silva CDCE 80 140 105 140 88 145 200 0 0 100 0 0 40 0 45 105 44 0 0 110 200 1245

3 23519 Veronika Tepliakova UMAC 100 150 45 0 0 80 65 0 0 105 0 150 0 145 0 0 114 150 0 1059

4 21126 Francisca Santos Costa AAE 105 110 105 0 105 110 65 0 0 40 0 80 135 105 0 0 0 110 150 1035

5 22218 Inês Correia De Medeiros FSC 105 0 130 105 130 55 0 0 105 0 0 55 130 105 0 0 0 60 925

6 21091 Inês Figueiredo Feliciano AECA 105 55 70 105 70 80 0 0 105 0 0 80 100 70 105 0 0 80 100 860

7 19506 Lara Rafael Ferreira CDRP 105 0 100 80 100 110 0 0 45 0 0 0 0 100 80 0 0 80 60 815

8 20302 Isabel Flórido Nunes MVD 80 80 70 80 70 80 0 0 80 0 0 110 45 70 15 0 0 80 100 760

9 19404 Victória Oliveira Ferreira AAE 45 110 20 110 0 55 0 0 0 73 0 110 0 0 105 0 40 80 60 748

10 21862 Lara Viveiros Embaló FSC 80 0 100 75 95 0 0 0 80 0 0 0 0 60 80 0 0 0 60 630

11 22043 Iara Silva Dionísio CSM 50 40 20 50 50 80 0 0 50 0 0 80 70 45 85 0 0 0 100 615

12 21547 Leonor Gonçalves Faustino GDS 105 80 20 75 15 40 0 0 0 0 0 55 20 25 80 0 0 55 100 615

13 21736 Lara Nascimento CDRB 80 55 20 50 65 40 0 0 80 0 0 0 100 65 45 0 0 55 60 610

14 23254 Francisca Araújo Torres EACO 80 80 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 50 0 0 0 55 150 505

15 21384 Andreia Lourenço De Agrela CDRP 45 0 65 25 70 55 0 0 50 0 0 0 0 45 25 0 0 40 60 455

16 23246 Maria Costa Neto ADP 50 40 70 50 20 0 0 0 15 0 0 0 65 65 15 0 0 40 0 415

17 21965 Natacha Helena Bursuc DCB 25 55 20 15 25 0 0 0 15 0 0 40 70 15 50 0 0 55 60 400

18 22332 Leila Marques AAC 15 0 0 15 45 0 40 0 0 40 0 80 40 15 15 0 0 40 60 375

19 23174 Lara Mota Frias FSC 45 0 40 20 65 0 0 0 45 0 0 0 0 95 45 0 0 0 0 355

20 21920 Anna Vasilievna Tura UMAC 105 0 40 0 0 0 0 0 40 0 0 105 0 0 40 0 330

21 21819 Leonor Brito Santos CAO 80 55 45 20 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 300

22 22639 Sofia Moniz Pacheco FSC 20 0 65 45 40 0 0 0 35 0 0 0 0 60 35 0 0 0 0 300

23 22364 Ana Moreira Da Silva FAC 20 0 0 15 50 0 0 0 105 0 0 0 0 45 45 0 0 0 0 280

24 21593 Lara Fernandes Sousa CDRB 15 0 45 25 20 55 0 0 15 0 0 0 0 45 45 0 0 0 0 265

25 23713 Inês Costa Neves CDP 20 0 20 45 25 40 0 0 20 0 0 0 20 25 45 0 0 0 0 260

26 22956 Joana Beirão Marques AAC 25 40 0 50 15 0 0 0 25 0 0 55 0 0 25 0 0 0 0 235

27 23256 Sofia Alves Menitra CAO 45 40 20 45 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 215

28 21140 Alice Rosa Simões AAC 15 0 0 25 15 0 0 0 25 0 0 55 0 15 25 0 40 0 0 215

29 22149 Sara Melo Maia AAE 45 0 0 80 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205

30 22974 Constança Almeida Gustavo MVD 15 0 45 25 15 0 0 0 15 0 0 0 15 15 50 0 0 0 0 195

31 22887 Cláudia Afonso Gouveia CDRP 15 0 20 15 20 0 0 0 15 0 0 0 65 20 15 0 0 0 0 185

32 21757 Soraia Agrela Gonçalves CDRP 15 0 20 25 45 0 0 0 15 0 0 0 0 45 15 0 0 0 0 180

33 23239 Ana Silva Cabral ADP 15 0 20 15 20 0 0 0 25 0 0 0 40 20 15 0 0 0 0 170

34 22622 Daniela Verónica Kostenko UMAC 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 165

35 23754 Luana Silva Medeiros FSC 45 0 65 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130

36 23496 Ana Rodrigues Coelho SIMPS 20 0 20 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 130

37 22034 Diana Simões Marques AAC 15 0 0 25 25 0 0 0 15 0 0 0 0 15 25 0 0 0 0 120

38 22646 Laura Francisco Carvalho CABRIL 50 0 0 15 15 0 0 0 25 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 120

39 23037 Ana Ramos Silva CBOF 20 0 0 15 50 0 0 0 20 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 120

40 22808 Ana Isabel Gomes CSMA 25 0 45 25 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120

41 22882 Joana Rodrigues Coelho CDRB 25 0 20 15 20 0 0 0 15 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 115

42 23882 Maria Coutinho Costa SCB 45 0 0 0 20 0 50 0 0 0 0 115

43 23832 Ana Garcia Rego AABAC 40 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105

44 23929 Bruna Martins Damas ESMA 20 0 0 0 20 15 45 0 0 0 0 100

45 23715 Sofia Costa Ferreira CDP 20 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 15 15 0 0 0 0 95

46 22897 Mara Gomez Rodrigues DCB 15 0 0 15 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 95

47 21752 Ana Sousa Gonçalves ADRF 45 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 90

48 22635 Laís Lourenço Baltazar UMAC 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 90

49 23944 Lali Bolatashvili ESMA 45 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 85

50 23873 Leonor Pereira Esteves FAC 25 25 0 0 0 20 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 85

51 23126 Ana Mantero Goes AABAC 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80

52 23930 Raquel Paço Francisco ESMA 20 0 0 0 20 15 20 0 0 0 0 75

53 23762 Viktoriia Tepliakova UMAC 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75

54 23856 Mariana Santos Cunha AAC 15 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15 15 0 0 0 0 60

55 23704 Adriana Santos Dias DCB 15 0 0 15 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 60

56 23667 Maria Tavares Costa IBC 25 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 55

57 23985 Laura Dinis Santos CEE 0 0 0 45 0 0 0 0 0 45

58 23278 Neha Naguindas CAO 20 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

59 24058 Luciana Semedo Araújo CHEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 40

60 23291 Fatumata Cande UMAC 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

61 23867 Laura Lelieveld CHEL 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

62 23264 Núria Correia Ferreira CABRIL 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 30

63 23634 Maria Teixeira Tiago CSMA 15 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

64 23277 Madalena Melchior Gonçalves CAO 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

65 23951 Joana Ferreira Ruivo NSCPT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20

65 24057 Janine Andrez CHEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20

67 23945 Lara Reis Pereira CDRB 0 0 0 20 0 0 0 0 0 20

68 22983 Inês Dias Silva NSCPT 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

69 22224 Sara Cabral Moniz FSC 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

70 23673 Ana Rito Soares SCB 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15

71 24009 Claudia Silva Sousa ESMA 0 0 0 15 0 0 0 0 0 15

72 23843 Margarida Alves Garcia DCB 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

73 23182 Matilde Mendes Barros CABRIL 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

73 21293 Mariana Brandão Moreira CABRIL 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

75 23841 Ana Maria Sharlaimova ADRF 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

75 23688 Mariana Jardim Fernandes CSMA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

75 23150 Lídia Pinto Mendes CSMA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

75 23827 Ana Reis Teotónio CSMA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

Atletas que não poderão participar no shuttle time



Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2023 NÃO SÉNIORES

Sub15 Pares Homens

Clas. Licença FPB Nome Clube
1ª J. 

Zon.

1ª J. 

Nac.

Tor. 

Cl. 1

Int. 

1)

2ª J. 

Zon.

Tor. 

Cl. 2

Int. 

2)

Int. 

3)

2ª J. 

Nac.

Int. 

4)

Eq. 

Mistas I

Eq. 

M/F     

I

3ª J. 

Zon.
Int. 5)

Eq. Mistas 

II

Eq. M/F     

II

3ª J. 

Nac.

Int. 

6)

Tor. 

Cl. 3

Tor. 

Cl. 4

4ª J. 

Zon.

Int. 

7)

Eq. M/F     

III

Eq. Mistas 

III

4ª J. 

Nac.

Camp. 

Nac.
Total

1 20625 Tomás Dias Rodrigues AAE 0 140 0 20 200 0 111 0 0 94 200 20 135 0 137 0 200 250 1467

2 21596 César Veríssimo Rodrigues UMAC 0 140 58 0 0 200 117 0 0 0 0 200 58 0 0 0 67 200 250 1290

3 21552 Santiago Alvarez Marques CDCE 105 200 100 105 100 117 110 0 0 105 0 0 150 58 60 135 105 58 0 0 110 200 1232

4 21797 João Melro Barroso CDCE 105 200 100 105 100 117 110 0 0 105 0 0 150 65 45 105 58 0 0 110 200 1202

5 21498 Artur Sequeira Fernandes UMAC 105 150 20 100 135 110 70 97 0 69 122 110 65 70 75 94 110 150 1092

6 21500 Doriann Maxence Delfim UMAC 105 150 20 100 135 110 70 97 0 69 122 110 0 0 75 87 110 150 1092

7 21363 Guilherme Ruivinho Negrita CHEL 80 110 70 75 70 150 0 91 95 0 88 60 105 45 100 137 0 150 100 1038

8 21190 David Pinto Andrade CHEL 80 110 70 75 70 150 0 87 95 58 0 88 60 105 45 100 137 0 150 100 1035

9 20717 Gabriel Antunes Afonso DCB 80 0 105 70 80 0 105 0 0 80 135 105 105 0 0 80 100 895

10 22032 Ruben Santos Marques MVD 45 55 20 105 70 80 0 105 0 0 80 135 105 105 0 0 80 100 895

11 22073 Edgar Ventura Gonçalves AAC 80 80 0 80 20 0 64 74 0 69 70 0 130 45 0 101 40 0 0 748

12 20568 José Menezes Pestana AAC 80 80 0 20 0 80 64 61 20 0 40 80 130 0 80 40 0 80 60 735

13 23721 André Henriques Bandeira LFC 80 55 65 80 45 80 0 85 0 0 110 65 20 80 0 0 55 60 705

14 21684 João Pedro Pires SIMPS 80 55 65 80 45 80 0 85 0 0 110 0 20 80 0 0 55 60 695

15 22823 Antonio Freitas Lopes EACO 110 80 20 80 20 55 0 75 0 0 40 60 65 20 0 40 0 55 60 640

16 22914 José Carlos Viana FAC 80 55 0 110 20 80 0 0 0 0 0 0 0 105 0 0 80 100 630

16 22913 Duarte Silveira Ferreira FAC 80 55 0 110 20 80 0 0 0 0 0 0 0 105 0 0 80 100 630

18 22802 José Carvalho Tomás AAC 20 80 0 20 0 80 61 20 0 40 80 20 45 80 40 0 80 60 606

19 23741 Joao Eira Novo EACO 110 80 20 80 20 55 0 40 45 0 40 60 0 0 0 40 0 55 60 585

20 20743 Martim Vicente Marques CHEL 45 110 0 0 0 0 0 78 0 0 75 0 45 45 0 82 0 80 0 560

21 23712 Henrique Bouça Nova CDP 40 0 45 40 45 0 0 0 110 0 0 0 45 20 80 0 0 55 60 520

21 23709 Bernardo Sá Lemos CDP 40 0 45 40 45 0 0 0 110 0 0 0 45 20 80 0 0 55 60 520

23 22945 António Lourenço FSC 95 110 0 95 0 0 0 0 95 0 0 0 0 0 95 0 0 0 0 490

24 23760 Fernando Xu UMAC 45 0 20 0 0 0 0 61 70 0 40 0 45 70 40 0 0 80 0 471

25 20153 Pedro Abreu De Freitas CSMA 105 0 55 0 0 95 0 0 0 95 0 0 0 0 55 60 465

25 22833 Lucas Santos Álvares CSMA 105 0 55 0 0 95 0 0 0 95 0 0 0 0 55 60 465

27 21377 Gabriel Coelho Ribeiro AAE 40 111 0 40 94 0 0 0 0 137 40 0 0 462

28 23308 Henrique Mendes Leal MVD 20 0 0 45 45 0 0 0 45 0 0 0 0 70 45 0 0 0 150 420

29 20201 Gaspar Silva Ferreira CABRIL 105 80 20 45 45 0 0 0 80 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 395

30 21631 Francisco Costa Lima AAC 40 74 0 69 68 0 0 0 0 101 40 0 0 392

31 22316 Tomás Duarte Marques MVD 20 0 0 45 45 0 0 0 45 0 0 0 0 0 45 0 0 0 150 350

32 23723 Bruno Lopes Barros ESMA 35 55 20 45 0 55 0 0 20 0 0 0 20 20 35 0 0 0 60 345

33 21129 Martim Neto Da Silva AAE 20 0 0 40 40 45 40 40 0 20 0 35 40 0 0 0 320

34 22830 João Pinheiro Dinis ESMA 35 55 0 45 0 55 0 0 20 0 0 0 20 20 0 0 0 0 60 310

35 22948 Vasco Duarte Cabral FSC 95 0 0 0 0 95 0 0 0 0 0 95 0 0 0 0 285

36 23175 Davi Ouro Preto FSC 70 0 0 70 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 280

37 18994 Gonçalo Paiva Pereira MVD 45 55 20 45 0 0 0 0 80 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 265

38 23756 Fabiano Melo Rocha FSC 95 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 235

39 21085 Valentim Santos Polaco CABRIL 105 80 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230

40 22604 António Roseira Farinha CABRIL 45 0 20 80 20 0 0 0 45 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 230

41 22064 Gonçalo Aguiar Costa EACO 75 0 0 72 0 0 0 0 72 0 0 0 219

42 23603 Tomás Dias Bairrada AAC 20 0 0 20 20 0 0 0 45 0 0 0 60 0 20 0 0 0 0 185

43 23007 Dinis Kurko EACO 40 0 0 72 0 0 0 0 72 0 0 0 184

44 23011 Henrique Matos Belchior CAO 45 0 20 0 0 0 0 0 45 0 0 0 20 0 45 0 0 0 0 175

45 21897 João Martins Carvalho CAO 45 0 20 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 20 45 0 0 0 0 175

46 23732 Diogo Agostinho Oliveira CBL 20 0 0 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20 45 45 0 0 0 0 170

47 23888 Dinis Azevedo Costa CDP 0 0 0 0 80 0 0 0 20 20 45 0 0 0 0 165

48 22163 Gonçalo Costa Lagarto CHEL 0 0 0 0 75 0 0 0 0 82 0 0 0 157

49 23706 Afonso Costa Almeida CDP 45 0 0 45 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 155

50 23498 Diego Varela Sousa ADP 80 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150

50 21250 Jorge Pestana Vieira VFC 80 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150

52 21725 Diego Leal Cabral CHEL 35 0 0 40 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145

53 22486 Marcelino Oliveira Cabral FSC 70 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140

54 23705 André Ribeiro Martins CDP 45 0 0 45 0 0 0 0 20 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 130

55 23193 João Pinto Nunes AAE 40 0 0 40 0 0 0 0 40 0 0 0 120

56 23646 Lourenço Cascais Brás CHEL 35 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 115

57 22879 Eduardo Meneses Jesus CBL 0 0 0 0 0 0 20 45 45 0 0 0 0 110

58 23290 Duarte Jesus Diogo UMAC 61 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 101

59 22961 Ruben Dias Sampaio FAC 20 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 35 0 0 0 0 95

60 22894 Miguel Afonso Pais DCB 20 0 0 20 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 80

60 22895 Rodrigo Varanda Antunes DCB 20 0 0 20 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 80

62 23958 Simão Carmo Ramos SCB 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80

63 22617 Santiago Silva Jesus UMAC 40 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 80

64 20170 André Sequeira Porfírio CHEL 0 0 0 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78

65 23977 Nikolas Santos Araújo MVD 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 70

66 23885 Miguel Monteiro Marques AAC 20 0 0 0 20 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 60

67 23730 Duarte Feliciano Mar CBL 20 0 0 20 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60

68 22640 Miguel Moutinho Novo CBL 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

69 20886 Pedro Castro Pestana VFC 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

69 18977 Salvador França Catanho VFC 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

71 22862 Henrique Marques Duarte AAC 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

72 23001 Alexandre Strelchenko CAO 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

72 22999 André Costa Silva CAO 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

72 23905 Rafael Moutinho Cruz IBC 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

75 23531 Prabhnoor Lamba UMAC 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

76 24072 Dinis Nunes Mendes AAE 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 40

77 23009 Francisco Andrade Falé CAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 0 0 0 0 35

78 20309 Joaquim Andrade Freitas VFC 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

78 21253 Jaime Ribeiro Farinha VFC 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

80 23525 Rafael Almeida Freitas CABRIL 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20

80 23181 Salvador Martins Pestana CABRIL 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20

82 23610 João Moutinho Batista CDCE 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 20

82 22898 Luis Meira Neto EACO 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 20

84 23964 Tomás Monteiro Graça AAC 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20
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1 21052 Rafaela Moraes Da Silva CDCE 200 0 105 135 58 145 200 0 0 0 0 0 60 0 135 100 58 0 0 200 250 1470

2 18965 Maribel Correia Sousa CDRB 200 135 105 130 58 200 0 0 105 0 0 60 130 0 0 0 0 200 250 1455

3 21126 Francisca Santos Costa AAE 95 150 40 0 135 80 70 0 0 40 0 150 40 135 0 0 87 150 200 1182

4 19404 Victória Oliveira Ferreira AAE 95 150 40 105 0 80 0 0 0 74 0 150 0 0 0 87 150 200 1091

5 21091 Inês Figueiredo Feliciano AECA 105 110 95 105 65 80 0 0 110 0 0 110 95 20 110 0 0 110 150 1005

5 21965 Natacha Helena Bursuc DCB 105 110 95 105 65 80 0 0 110 0 0 110 95 20 110 0 0 110 150 1005

7 21547 Leonor Gonçalves Faustino GDS 70 0 135 105 0 150 0 0 0 0 0 200 0 100 100 0 0 110 0 970

8 22043 Iara Silva Dionísio CSM 85 80 65 85 100 110 0 0 85 0 0 80 130 65 85 0 0 0 100 860

8 20302 Isabel Flórido Nunes MVD 85 80 65 85 100 110 0 0 85 0 0 80 130 65 85 0 0 0 100 860

10 21736 Lara Nascimento CDRB 80 55 95 20 95 55 0 0 45 0 0 0 130 0 45 0 0 80 100 735

11 21384 Andreia Lourenço Agrela CDRP 105 0 40 75 40 55 0 0 85 0 0 0 0 130 105 0 0 80 60 735

11 19506 Lara Rafael Ferreira CDRP 105 0 40 75 40 55 0 0 85 0 0 0 0 130 105 0 0 80 60 735

13 23519 Veronika Tepliakova UMAC 0 135 0 0 150 0 0 0 0 0 200 0 100 0 0 0 110 0 695

14 23174 Lara Mota Frias FSC 75 0 95 75 130 0 0 0 95 0 0 0 0 130 95 0 0 0 0 695

15 21862 Lara Viveiros Embaló FSC 75 0 95 75 130 0 0 0 95 0 0 0 0 130 95 0 0 0 0 695

16 22218 Inês Correia De Medeiros FSC 100 0 130 100 95 0 0 0 70 0 0 0 0 95 70 0 0 0 0 660

17 21593 Lara Fernandes Sousa CDRB 80 55 95 20 95 55 0 0 45 0 0 0 0 0 45 0 0 80 100 650

18 22639 Sofia Moniz Pacheco FSC 40 0 130 100 95 0 0 0 70 0 0 0 0 95 70 0 0 0 0 600

19 22332 Leila Marques AAC 45 80 0 20 20 0 0 0 0 0 0 80 0 20 45 0 87 55 150 582

20 21140 Alice Rosa Simões AAC 40 55 0 45 70 0 40 0 45 40 0 110 0 65 20 0 0 80 60 570

21 23713 Inês Costa Neves CDP 70 0 0 0 0 80 0 0 95 0 0 0 65 45 100 0 0 55 60 570

22 22956 Joana Beirão Marques AAC 45 80 0 20 20 0 0 0 20 0 0 80 0 0 45 0 0 55 150 515

23 22034 Diana Simões Marques AAC 40 55 0 45 70 0 0 0 45 0 0 0 0 65 20 0 0 80 60 480

24 23246 Maria Costa Neto ADP 35 0 40 45 40 0 0 0 40 0 0 0 95 95 80 0 0 0 0 470

24 23239 Ana Silva Cabral ADP 35 0 40 45 40 0 0 0 40 0 0 0 95 95 80 0 0 0 0 470

26 23256 Sofia Alves Menitra CAO 95 80 40 80 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 470

26 21819 Leonor Brito Santos CAO 95 80 40 80 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 470

28 23715 Sofia Costa Ferreira CDP 70 0 0 0 0 0 0 0 95 0 0 0 0 45 100 0 0 55 60 425

29 22364 Ana Moreira Da Silva FAC 80 20 0 0 0 70 0 0 0 0 0 75 0 0 80 60 385

29 23873 Leonor Pereira Esteves FAC 80 20 0 0 0 70 0 0 0 0 0 75 0 0 80 60 385

31 21920 Anna Vasilievna Tura UMAC 0 80 70 0 0 74 0 110 0 0 0 0 40 0 0 374

32 23929 Bruna Martins Damas ESMA 0 75 0 0 60 40 20 40 0 0 55 60 350

32 23930 Raquel Paço Francisco ESMA 0 75 0 0 60 40 20 40 0 0 55 60 350

34 22808 Ana Isabel Gomes CSMA 0 135 105 0 0 0 0 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 345

35 23754 Luana Silva Medeiros FSC 100 0 60 40 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 320

36 22887 Cláudia Afonso Gouveia CDRP 45 0 40 20 65 0 0 0 20 0 0 0 0 60 35 0 0 0 0 285

37 21757 Soraia Agrela Gonçalves CDRP 45 0 40 20 65 0 0 0 20 0 0 0 0 60 35 0 0 0 0 285

38 22149 Sara Melo Maia AAE 105 0 0 70 0 0 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 266

39 22224 Sara Cabral Moniz FSC 40 0 60 40 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 260

40 21632 Inês Ferro AAC 40 0 0 40 0 0 0 0 0 0 87 0 0 167

41 22974 Constança Almeida Gustavo MVD 20 0 0 40 20 0 0 0 20 0 0 0 0 20 45 0 0 0 0 165

42 23278 Neha Naguindas CAO 70 0 0 45 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155

43 22622 Daniela Verónica Kostenko UMAC 70 0 0 40 0 0 0 0 0 0 40 0 0 150

44 22646 Laura Francisco Carvalho CABRIL 20 0 0 40 20 0 0 0 20 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 145

45 22882 Joana Rodrigues Coelho CDRB 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130

46 23882 Maria Coutinho Costa SCB 0 0 0 65 0 0 0 0 0 0 65

47 23856 Mariana Santos Cunha AAC 20 0 0 0 0 20 20 0 0 0 0 60

48 22897 Mara Gomez Rodrigues DCB 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

48 23704 Adriana Santos Dias DCB 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

50 23841 Ana Maria Sharlaimova ADRF 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

50 21752 Ana Sousa Gonçalves ADRF 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

50 23688 Mariana Jardim Fernandes CSMA 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

50 23634 Maria Teixeira Tiago CSMA 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

50 23496 Ana Rodrigues Coelho SIMPS 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

55 23667 Maria Tavares Costa IBC 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 40

55 23673 Ana Rito Soares SCB 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 40

57 23254 Francisca Araújo Torres EACO 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 40

58 23277 Madalena Melchior Gonçalves CAO 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

59 22983 Inês Dias Silva NSCPT 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

59 23098 Margarida Gonçalves Salvado NSCPT 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

61 23264 Núria Correia Ferreira CABRIL 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20

62 24009 Claudia Silva Sousa ESMA 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 20

63 23150 Lídia Pinto Mendes CSMA 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

63 23827 Ana Reis Teotónio CSMA 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20
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1 21596 César Veríssimo Rodrigues UMAC 85 200 0 0 0 44 150 88 0 0 0 0 0 200 58 0 0 0 0 79 200 250 1310

2 21498 Artur Sequeira Fernandes UMAC 100 150 135 80 0 200 70 0 0 40 0 110 0 140 45 0 127 150 0 1192

3 20625 Tomás Dias Rodrigues AAE 100 110 100 0 140 80 70 0 0 131 0 150 135 70 0 0 40 80 200 1146

4 21552 Santiago Alvarez Marques CDCE 0 80 70 105 15 145 110 0 0 105 0 0 55 130 70 105 58 0 0 110 150 1040

5 20153 Pedro Abreu De Freitas CSMA 100 55 130 100 130 55 0 0 100 0 0 0 60 130 100 0 0 80 60 930

6 21797 João Melro Barroso CDCE 105 80 20 80 70 117 80 0 0 0 0 0 80 100 15 85 0 0 110 150 907

7 22945 António Lourenço FSC 105 0 130 45 130 55 0 0 100 0 0 0 0 130 100 0 0 0 60 855

8 22032 Ruben Santos Marques MVD 80 110 20 80 105 110 0 0 105 0 0 55 65 45 45 0 0 55 100 810

9 20717 Gabriel Antunes Afonso DCB 105 55 0 105 70 0 0 0 80 0 0 110 40 45 80 0 0 80 60 745

10 22833 Lucas Santos Álvares CSMA 75 55 95 75 95 55 0 0 75 0 0 0 0 60 75 0 0 55 60 665

11 22914 José Carlos Viana FAC 80 0 0 100 15 80 0 0 105 0 0 0 0 15 105 0 0 80 60 640

12 22948 Vasco Duarte Cabral FSC 40 0 40 105 95 0 0 0 75 0 0 0 0 95 75 0 0 0 0 525

13 21500 Doriann Maxence Delfim UMAC 75 0 0 105 0 80 0 0 0 0 0 80 0 0 105 0 0 55 0 500

14 22073 Edgar Ventura Gonçalves AAC 45 80 0 15 45 0 40 0 0 40 0 80 0 50 0 0 0 0 100 495

15 23498 Diego Varela Sousa ADP 40 0 60 40 60 0 0 0 40 0 0 0 60 95 40 0 0 0 0 435

16 23712 Henrique Bouça Nova CDP 20 0 20 80 50 0 0 0 85 0 0 0 40 15 45 0 0 0 60 415

17 22823 Antonio Freitas Lopes EACO 45 80 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 45 0 0 0 0 100 405

18 22802 José Carvalho Tomás AAC 20 55 0 50 45 0 0 0 15 0 0 55 0 15 15 0 40 0 100 395

19 20568 José Menezes Pestana AAC 20 0 0 45 0 0 0 0 45 0 0 80 95 0 15 0 0 0 60 360

20 23175 Davi Ouro Preto FSC 20 0 100 20 60 0 0 0 40 0 0 0 0 60 40 0 0 0 0 340

21 24025 Subramanyam Nookala MVD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 110 0 0 0 0 220

22 21897 João Martins Carvalho CAO 45 0 20 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 15 40 0 0 0 0 205

23 23723 Bruno Lopes Barros ESMA 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 40 15 45 0 0 0 60 200

24 23756 Fabiano Melo Rocha FSC 75 0 40 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190

25 23011 Henrique Matos Belchior CAO 40 0 45 45 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175

26 23760 Fernando Xu UMAC 40 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 170

27 22913 Duarte Silveira Ferreira FAC 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 55 0 160

28 22604 António Roseira Farinha CABRIL 45 0 0 15 15 0 0 0 50 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 140

29 22316 Tomás Duarte Marques MVD 20 0 0 15 45 0 0 0 15 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 140

30 21129 Martim Neto Da Silva AAE 45 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 135

31 23709 Bernardo Sá Lemos CDP 45 0 0 0 15 0 0 0 20 0 0 0 0 15 20 0 0 0 0 115

32 22486 Marcelino Oliveira Cabral FSC 45 0 40 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105

33 21363 Guilherme Ruivinho Negrita CHEL 0 0 20 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 95

34 21190 David Pinto Andrade CHEL 0 0 55 0 0 20 0 0 0 0 75

35 22830 João Pinheiro Dinis ESMA 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 40 15 0 0 0 0 0 75

36 23885 Miguel Monteiro Marques AAC 0 0 0 0 15 0 0 0 15 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 45

37 23603 Tomás Dias Bairrada AAC 15 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 45

38 23705 André Ribeiro Martins CDP 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

39 20743 Martim Vicente Marques CHEL 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44

40 23508 Gonçalo Cunha Costa ADRF 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 40

41 23888 Dinis Azevedo Costa CDP 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

42 22895 Rodrigo Varanda Antunes DCB 20 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

43 23308 Henrique Mendes Leal MVD 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 35

44 22862 Henrique Marques Duarte AAC 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

45 20201 Gaspar Silva Ferreira CABRIL 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

46 23009 Francisco Andrade Falé CAO 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20

46 23706 Afonso Costa Almeida CDP 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20

46 23958 Simão Carmo Ramos SCB 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20

49 22961 Ruben Dias Sampaio FAC 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

50 23181 Salvador Martins Pestana CABRIL 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15

51 21085 Valentim Santos Polaco CABRIL 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

51 23741 Joao Eira Novo EACO 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

53 23000 André Carvalho Prudêncio CAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 23519 Veronika Tepliakova UMAC 100 150 135 0 0 200 88 70 0 0 40 0 110 0 140 0 0 146 150 0 1219

2 18965 Maribel Correia Sousa CDRB 0 200 0 0 0 44 150 0 0 0 0 0 200 130 0 0 0 0 200 250 1174

3 21126 Francisca Santos Costa AAE 100 110 100 0 140 80 0 0 0 117 0 150 135 70 0 0 40 80 200 1132

4 21052 Rafaela Moraes Da Silva CDCE 0 80 70 105 15 44 145 110 0 0 105 0 0 55 0 70 105 58 0 0 110 150 980

5 21736 Lara Nascimento CDRB 100 55 130 100 130 55 0 0 100 0 0 0 60 130 100 0 0 80 60 930

6 21547 Leonor Gonçalves Faustino GDS 105 80 20 80 70 80 0 0 0 0 0 80 100 15 85 0 0 110 150 870

7 22218 Inês Correia De Medeiros FSC 105 0 130 45 130 55 0 0 100 0 0 55 0 130 100 0 0 0 60 865

8 20302 Isabel Flórido Nunes MVD 80 110 20 80 105 110 0 0 105 0 0 55 65 45 45 0 0 55 100 810

9 21965 Natacha Helena Bursuc DCB 105 55 0 105 70 0 0 0 80 0 0 110 40 45 80 0 0 80 60 745

10 21593 Lara Fernandes Sousa CDRB 75 55 95 75 95 55 0 0 75 0 0 0 0 60 75 0 0 55 60 665

11 22364 Ana Moreira Da Silva FAC 80 0 0 100 15 80 0 0 105 0 0 0 0 15 105 0 0 80 60 640

12 23174 Lara Mota Frias FSC 45 0 40 105 95 0 0 0 75 0 0 0 0 95 75 0 0 0 0 530

13 23246 Maria Costa Neto ADP 40 0 60 40 60 0 0 0 40 0 0 0 60 95 40 0 0 0 0 435

14 21920 Anna Vasilievna Tura UMAC 105 0 80 0 0 0 0 0 80 0 0 105 0 0 55 0 425

15 23713 Inês Costa Neves CDP 20 0 20 80 50 0 0 0 85 0 0 0 40 15 45 0 0 0 60 415

16 22956 Joana Beirão Marques AAC 45 80 0 15 45 0 0 0 45 0 0 80 0 0 0 0 0 0 100 410

17 23254 Francisca Araújo Torres EACO 45 80 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 45 0 0 0 0 100 405

18 21862 Lara Viveiros Embaló FSC 75 0 40 75 60 0 0 0 40 0 0 0 0 60 40 0 0 0 0 390

19 22332 Leila Marques AAC 20 0 0 45 15 0 0 0 0 0 0 80 95 50 15 0 0 0 60 380

20 21140 Alice Rosa Simões AAC 20 55 0 50 45 0 0 0 15 0 0 55 0 15 15 0 0 0 100 370

21 19404 Victória Oliveira Ferreira AAE 20 0 20 0 0 0 70 0 0 74 0 0 0 0 45 0 0 0 0 229

22 21091 Inês Figueiredo Feliciano AECA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 110 0 0 0 0 220

23 23929 Bruna Martins Damas ESMA 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 40 15 45 0 0 0 60 200

24 23256 Sofia Alves Menitra CAO 45 0 20 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 190

25 21819 Leonor Brito Santos CAO 40 0 45 45 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175

26 22974 Constança Almeida Gustavo MVD 20 0 20 15 45 0 0 0 15 0 0 0 0 15 45 0 0 0 0 175

27 23873 Leonor Pereira Esteves FAC 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 55 0 160

28 22646 Laura Francisco Carvalho CABRIL 45 0 0 15 15 0 0 0 50 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 140

29 23754 Luana Silva Medeiros FSC 20 0 100 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140

30 22622 Daniela Verónica Kostenko UMAC 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 130

31 22635 Laís Lourenço Baltazar UMAC 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 125

32 21632 Inês Ferro AAC 40 0 0 40 0 0 0 0 0 0 40 0 0 120

33 23715 Sofia Costa Ferreira CDP 45 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 15 20 0 0 0 0 100

34 22639 Sofia Moniz Pacheco FSC 40 0 40 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100

35 22149 Sara Melo Maia AAE 45 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90

36 23278 Neha Naguindas CAO 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85

37 21752 Ana Sousa Gonçalves ADRF 20 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 80

38 23667 Maria Tavares Costa IBC 45 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 80

39 23930 Raquel Paço Francisco ESMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 15 20 0 0 0 0 75

40 23762 Viktoriia Tepliakova UMAC 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75

41 23856 Mariana Santos Cunha AAC 15 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15 15 0 0 0 0 60

42 22034 Diana Simões Marques AAC 15 15 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

43 23264 Núria Correia Ferreira CABRIL 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 40

44 23291 Fatumata Cande UMAC 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

45 24057 Janine Andrez CHEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 40

46 23867 Laura Lelieveld CHEL 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

47 22897 Mara Gomez Rodrigues DCB 20 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

48 24058 Luciana Semedo Araújo CHEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20

48 23882 Maria Coutinho Costa SCB 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20

50 23944 Lali Bolatashvili ESMA 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

51 23182 Matilde Mendes Barros CABRIL 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

51 21293 Mariana Brandão Moreira CABRIL 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

53 24009 Claudia Silva Sousa ESMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 15

54 23277 Madalena Melchior Gonçalves CAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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